

Komplementarselskabet Dealhaus ApS

Nybrogade 12
1203 København K

CVR-nr. 34 48 85 68

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 22/05 2023

Mick Yoki Ohira Pedersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	10
Balance pr. 31. december 2022	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Komplementarselskabet Dealhaus ApS
Nybrogade 12
1203 København K

CVR-nr.: 34 48 85 68
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022
Hjemsted: København

Direktion

Mick Yoki Ohira Pedersen, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være komplementarselskab for Dealhaus P/S.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 121.402, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 280.492.

Årets overskud anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttotab		(7.100)	(7.102)
Finansielle indtægter	1	165.333	458.492
Finansielle omkostninger		<u>(619)</u>	<u>(217)</u>
Resultat før skat		157.614	451.173
Skat af årets resultat	2	<u>(36.212)</u>	<u>(100.144)</u>
Årets resultat		<u>121.402</u>	<u>351.029</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		<u>121.402</u>	<u>351.029</u>
		<u>121.402</u>	<u>351.029</u>

Balance pr. 31. december 2022

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Aktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		347.387	588.304
Tilgodehavender		347.387	588.304
Likvide beholdninger		75.711	28.209
Omsætningsaktiver i alt		423.098	616.513
Aktiver i alt		423.098	616.513

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		79.090	79.090
Foreslået udbytte for regnskabsåret		121.402	351.029
Egenkapital		280.492	510.119
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder		100.144	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag		36.212	100.144
Kortfristede gældsforpligtelser		142.606	106.394
Gældsforpligtelser i alt		142.606	106.394
Passiver i alt		423.098	616.513
Eventualforpligtelser	3		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	79.090	351.029	510.119
Betalt ordinært udbytte	0	0	(351.029)	(351.029)
Årets resultat	0	0	121.402	121.402
Egenkapital 31. december 2022	80.000	79.090	121.402	280.492

Noter til årsrapporten

	2022	2021
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	11.000	14.000
Andre finansielle indtægter	<u>154.333</u>	<u>444.492</u>
	<u>165.333</u>	<u>458.492</u>
 2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>36.212</u>	<u>100.144</u>
	<u>36.212</u>	<u>100.144</u>

3 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Ohira Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat.

Selskabet hæfter subsidiært for de øvrige koncernforbundne selskabers sambeskatningsindkomst og alene begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen.

Selskabet er komplementar for Dealhaus P/S og hæfter ubegrænset og direkte for dette selskabs forpligtelser.